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Bogota, D.C., Julio 07 de 2015

Sefior

PD. MIGUEL ANGEL OBANDO CASTILLO

Jefe de Planeacion y Seleccion Grupo Gestion Contratos
Gn.-

Asunto: Reevaluacion Economica de las Ofertas Presentadas en el Proceso de Seleccion Abreviada No 030
del 2015

De acuerdo ala Reevaluacion Técnica de fecha 06/07/2015, emitido por el Comité Técnico Evaluador
el Proceso en el Asunto, al respecto el comité Econdémico Evaluador se permite presentar al Sr. Jefe
Sr. Jefe Planeacion y Seleccion Grupo Gestion Contratos del Hospital Militar Central, los resuitados
de la Reevaluacion Econdmica del proceso de Seleccidn Abreviada No 004-2015, cuyo objeto es:
“SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE LINEA BLANDA COMO APOYO EXTERNO, PARA
PACIENTES CON PATOLOGIAS TRAUMATICAS QUE AMERITAN TRATAMIENTO ORTOPEDICO
CONSERVADOR Y/O CUIDADQ POST- OPERATORIO EN INTERVENCIONES QUIRURGICAS DE
BAJAY ALTA COMPLEJIDAD”

o OFERTAS RECIBIDAS

VALOR UNITARIO TOTAL
No. OFERENTE OFERTADO
JAIRO WILCHES GARAY Y/O ALMACEN ORTOPEDIA OLAYA NIT. $ 3.505.501
! 79413256-9
P PONGUTA GARZON JOSE ALVARO Y/0Q ORTOPEDICQOS FUTURQ NIT. $ 3.843.859
17038278-7

o DOCUMENTOS DE ORDEN ECONOMICO E INDICADORES FINANCIEROS

Se realizd |a verificacion de los documentos de orden economico y la evaiuacién de los indicadores financieros
de las Propuestas Econdomicas presentadas en el Presente Proceso con los resultados que se describen a
continuacion:

CUADRO No. 1 DOCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERO
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~ DOCUMENTOS SOLICITADOS EN

./EL PLIEGO DE CONDIGIONES DE

X LA SELECCION ABREWADA No _
o 030-2115 e

| NROWILCHESGARAYYIO ||
- ALMACEN OR EDIAOLAYA |

INFORMACION FINANCIERA T
REGISTRADA EN EL RUP CON
CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE

2014

INFORMACION PARA EL SISTEMA
INTEGRAL DE INFORMACION Folio No 43 Folio No 45
FINANCIERA "SIIF" Anexo 09

CERTIFICACION BANCARIA
ACTIVA( Fecha de Expedicion No Folio No 46 Falio No 46
inferior a 30 dias)

FOTOCOPIA DEL REGISTRO
UNICO TRIBUTARIO RUT

FORMULARIO DE No
VALORACION DE LA PROPUESTA Folio No 37 A 41 FolioNo 76 AT7
ECONOMICA

OBSERVACION CUMPLE CUMPLE

Folio Na 16 A 20 Folio No 24 A 39

Folio No 21 Folio No 40

CUADRO No. 2 INDICADORES FINANCIEROS

1. INFORMACION FINANIERA REGISTRADA EN EL RUP CON CORTE A 31 DE DIiCIEMERE DE 2014

© ] JAIROWILGHES GARAY YIO INGUTA GARZON JOSE |

DETALLE | ALMACEN ORTOPEDIA OLAYA NET ARO. ﬁnlcos.g;:;
it o o 7594132569 - S| 7 FUTURG NIT. 170382787 |
ACTIVO CORRIENTE $174.893.416 $ 16.560.496.000
ACTIVO NO CORRIENTE(FIJQ} $347.275.350 $5.165.921.000
VALORIZACIONES $0 $0
TOTAL ACTHVO $ 522'.1_68‘766 $ 21.726.417.000
PASIVO CORRIENTE $ 63.702.804 $5.317.340.000
PASIVO NO CORRIENTE $0 $0
TOTAL PASIVO $63.702.804 $ 5.317.340.000
TOTAL PATRIMCNIO $ 458.465.962 $ 16.409.077.000
UTILIDAD OPERACIONAL $76.105.028 $ 2.521.584.000
GASTOS DE INTERESES $243.862 $12.286.000
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indice de liquidez = 1.2 Requerido 1,20 1,20
indice de Liquidez Acreditado 2,75 3,11
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE
_ 3NIVEL DE ENDEUDAMIENTO ]
0,
Indlce de endeudamlento <70% 70,00% 70.00%
Requerido
indice de Endeudamiento Acreditado 12,20% 24,47%
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE

Cobertura de Infereses > 1
. 1 1
Requerido
Cobertura de Inter.eses Requerido 312,08 205.24
Acreditado
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE
. S.RENTABILIDAD DEL PATRTIMONIO
Rentabilidad del Patrimionio o 0
Requerido = 1 1,00% 1,00%
Rentabilidad del Patrimonio 0 "
Acreditado por el Oferente 16,60% 15,37%
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE

»

R

Rentabllldad del A1ct|vo Requerldo 2 1,00% 1,00%
Rentabilidad del Activo Acreditado 14,57% 11,61%
por el Oferente
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE

o TODDSPORUN

RUEVO PAlS

L.a Propuestas presentadas por las firma JAIRO WILCHES GARAY Y/Q ALMACEN ORTOPEDIA OLAYA NIT.
79413256-9 Yy PONGUTA GARZON JOSE ALVARO Y/O ORTOPEDICOS FUTURO NIT. 17038278-7. se habilitan

Financieramente.
“S a&wl @a&ddd ?/mmgacm
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CUADRGQ No. 3 CALIFICACION ECONOMICA Y CONCEPTOS

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 10.2. ASPECTOS ECONOMICOS DE
PONDERACION: La Oferta que presente el Menor Valor Total se le asignara Mayor Puntaje (400
PUNTOS) , las demés se calificaran teniendo en cuenta la siguiente formula:

Ponderacién del precio = OMVT* 400/VTOE

Donde OMVT= oferta menor valor total.

VTOE-= valor totai ofrecido a evaluar
Lo anterior obedece al Pliego definitivo del Proceso de Seleccion Abreviada No 030 /2015 cuyo objeto es:
“SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE LINEA BLANDA COMO APQYO EXTERNO, PARA PACIENTES CON
PATOLOGIAS TRAUMATICAS QUE AMERITAN TRATAMIENTO ORTOPEDICO CONSERVADOR Y/O
CUIDADO POST- OPERATORIO EN INTERVENCIONES QUIRURGICAS DE BAJA Y ALTA
COMPLEJIDAD” *
Para que una propuesta pueda ser calificada por el Comité Econdmico, ésta debera haber cumplido
con todas y cada una de las condiciones habilitantes desde el punto juridico, técnico, econdmico vy

financiero.
REEVALUACION ECONOMICA DE LAS PROPUESTAS

SOPORTE (BRACE) DE

1 CODO PARA UN 1 $ 26.629 % 15.517 $2483 | $18.000 | CUMPLE
EPICONDILITIS
BRACE DE PUNQ CON
2 SOPORTE EN ALUMINIO UN 1 $17.933 $ 16.000 $0 $ 16.000 CUMPLE

MAS VELCRO PARA
TUNEL DEL CARPO

FERULA STACK DE UN | 1| $8400 | $4310 | see0 | $5000 | cumpie

3 PLASTIICO NO SE ASIGNA

‘I PUNTAJE POR NO

INMOVILIZADOR DE
4 HOMBROS TIPO AVION UN 1 §79.533 $64655 | $10.345 | $75.000 | CUMPLE | CUMPLIR
TECNICAMENTE
INMOVILIZADOR EN

5 OCHO PARA CLAVICULA UN 1 $19.250 $8.621 $1.379 $ 10.000 CUMPLE
(CABESTRILLO)

6 ALMOHADA CERVICAL UN 1 $ 68.800 $38.793 $6.207 $45.000 CUMPLE
7 BOTAS TIPO BOXEADOR UN 1 $190.240 | $120.000 $0 $ 120.000 | CUMPLE

8 COJIN ANTIESCARAS UN 1 $131.608 | $103.448 | $16.552 | $120.000 CUMPLE
CORRECTOR DE g e
Lg DOS TURA UN | 1] sa1264 | sBE20 | BT, $9.999 | CUMPLE

L1
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10 FAJA ABDOMINAL UN 1] $32210 | $27588 | $4.414 | $32.000 | CUMPLE
1 FAJA DORSOLUMBAR UN 1 | $51400 | $43.104 F:$6897 | $50001 | cumpLe
FAJA DE SOPORTE
12 LUMBOSACRO UN 1| $50300 | $34.483 | $5517 | $40.000 | CUMPLE
ALMOHADILLAS
13 METATARSIANA EN UN 1| $36704 | $25862 | $4.138 | $30.000 | CUMPLE
SILICONA
13 ARNES DE PAULIK UN 1 | $47.000 | $27.586 | $4.414 | $32.000 | CUMPLE
BASTON DE TRIPLE
15 APOYO UN 1 $43973 | $32759 | $5241 | $38.000 | CUMPLE
BASTON METALICO TIPO
16 PARAGUAS UN 1| $28.240 $20.000 $0 $20.000 | CUMPLE
BRACE DE RODILLA CON
17 | CENTRADOR DE RoTULA | UN 1| $46347 | $18.966 $22.001 | CUMPLE
BRACE DE RODILLA EN
18 NEOPRENE CERRADG UN 1| $21447 | $12069 | $1.931 | $14.000 | CUMPIE
BRACE DE RODILLA CON
19 | PEFUERZOS LATERALES | YN 1 | $44500 | $36207 | $5793 | $42.000 | CUMPLE
ESPACIADOR
20 INTERDGGITAL EN UN 1| $5342 $4.000 $0 $4.000 | CUMPIE
SILICONA
INMOVILIZADOR PARA
21 TOBILLO CIERRE EN UN 1| $31.500 | $21552 | $3.448 | $25.000 | CUMPLE
OCHO CON VELCRO
22 M”LETA(SPQg)’“'—'ARES UN | 1| $46693 | $42500 $0 $42.500 | CUMPLE
PLANTILLAS
ORTOPEDICAS DE
23 | REALCE ESCAFODES SIN | UN 1 | $33224 | $20.000 $0 $20.000 | CUMPLE
SILICONA
RODILLERAS
24 ESTABILIZADORAS UN 1] $48.100 | $38.793 | $6207 | $45.000 | CUMPLE
SANDALIAS PARA
25 CURACIONES DE UN 1 { $174.900 | §170.000 $0 $170.000 | CUMPLE
PACIENTES DIABETICOS
SEPARADOR DE
26 | JUANETES EN SILICONA | UN 1| $5342 $4.000 $0 $4.000 | CUMPLE
TIPO CARRETE
TRACCIONES CUTANEAS
27 CON VELCRO UN 1 $61.100 $38.793 $6.207 $ 45.000 CUMPLE
28 ZAPATON DE YESO UN 1 | $23440 | $20000 $0 $20.000 | CUMPLE
FERULAS PARA
29 FASCITIS PLANTAR UN 1] $74440 | $51.724 | $8276 | $60.000 | cUMPLE
ACOLCHADAS
DEDALES Y FUNDAS EN
30 SILICONA UN 1 $9.430 $8.000 $0 $8.000 CUMPLE
FERULAS ESPICA PARA
31 BULGAR UN 1| $27940 | $17241 | $2759 | $20.000 | cumpie
32 FERULAS DE ZIMMER UN $7.770 $ 6.000 $0 $6.000 | CUMPLE
33 BRACE DE CODO UN 1 | $73671 | $25862 | $4.138 | $30000 | CUMPLE
34 COJIN DE COXIS UN 1 | $37.287 | $27586 $32.000 | CUMPLE
COJIN CONTORNEADO ,
35 DE ESPAL DA UN 1 | $35544 | $30173 $35.001 | cUMPLE
36 PANTORRILLERA UN 1| $14750 | $10.345 | $1.655 | $12.000 | CUMPLE
[J ’ L4 ’”

"Salud -

FRie AT

=
ERVERI

Calidad - %

www . hospitalmilitar.gov.co




HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL

“Satud - Catidad ~Rumanisaciin"

{2} MINDEFENSA

TOPOS PORUN
NUEVO PAIS

PLANTILLAS
17 VISCORLASTIOAS UN $48.800 | $30.173 $35.001 | CUMPLE
ZAPATOS
38 POSOPERATORIOS UN $22940 | $20.000 $0 $20.000 | cumpLe
TOBILLERA DE
39 AMARRAR UN $38.240 | $27.586 | $4.414 | $32000 | cumPLE
40 | COLLAR DE FIDADELFIA | UN $36560 | $20.000 $0 $20.000 | CUMPLE
COLLAR DE THOMAS
41 B ANDO UN $18.940 | $12069 | $1.931 | $14.000 | CUMPLE
42 CORSE MILWAUKEE UN $538.400 | $350.000 | $0 | $350.000 | cumpie
JUNIOR
ALMOHADAS DE
43 ABDUCCION UN $62000 | $25.862 | $4.138 | $30.000 | CUMPLE
44 | BASTON CANADIENSE UN $32.560 | $27.000 $0 $27.000 | CUMPLE
45 | CAMINADOR PLEGABLE | UN $97.627 | $80.000 $0 $80.000 | CUMPLE
4 | MEOIDAS (Q'XEFMBOL'CA UN $45500 | $32.759 | $5.241 | $38.000 | CUMPLE
PLANTILLAS TIPO TULIS
47 TALON (PAR) UN $28740 | $21551 34 $24.999 | CUMPLE
48 | ZAPATO ORTOPEDICO UN $422.400 | $300.000 $0 $ 300000 | CUMPLE
INMOVILIZADOR OE
49 | HOMBRO TIPO AOULTOY |  UN $23.990 | $17.241 | $2.759 | $20.000 | CUMPLE
NINO
CORRECTOR OE
50 U ANETES UN $20.410 | $12.931 | $2.069 | $15.000 | cumpLe
CABESTRILLO SryE
51 PEOIATRICO UN 518.523 $6.897 5 Uﬁé $ 8.001 CUMPLE
52 | COLCHON ANTIESCARAS | UN $589.867 | $507.759 | $81.241 | $589.000 | CUMPLE
FERULA OE WALKER
53 | 11po Il No ARTICULADD | UN $204.400 | $200.000 $0 $200.000 | CUMPLE
BRACE OE ROOILLA CON
SOPORTES LATERALES Y
54 | 3 COUES PARA mLEND | UN $272400 | $198.276 | $31.724 | $230.000 | cumPLE
EXTENSION
55 | ELEVAOOR SANITARIO UN $126.200 | $90.000 $0 $90.000 | CUMPLE
56 FAJA LUMBAR UN $50300 | $34483 | $5517 | $40.000 | CUMPLE
57 | BOTON METATARCIANO | UN $37.360 | $21552 | $3.448 | $25000 | CUMPLE
‘ $ 4.412.607 $ 3.505.501

“SOPORTE (BRACE) DE
COOO0 PARA
EPICONDILITIS

UN

$26.629

$14.145

$2.263

$16.408

CUMPLE

BRACE OE PUNO CON
SOPORTE EN ALUMINIO
MAS VELCRO PARA
TUNEL OEL CARPO

UN

$17.933

$17.933

30

$17.933

CUMPLE

400
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FERULA STACK DE
3 PLASTICO UN $8.400 $2.162 $0 $2.162 CUMPLE
INMOVILIZADOR DE
4 HOMBROS TIPO AVION UN $79.533 | $78.736 $0 $78.736 | CUMPLE
INMOVILIZADOR EN
5 | OCHO PARA CLAVICULA | UN $19250 | $17.243 $0 $17.243 CUMPLE
(CABESTRILLO)
6 ALMOHADA CERVICAL UN $ 68.800 $46.465 | $7.434 | $53899 | CUMPLE
7 | BOTAS TIPO BOXEADOR | UN $190.240 | $ 183.000 $0 $183.000 | CUMPLE
8 COJIN ANTIESCARAS UN $131.608 | $113.455 | 518153 | $131.608 | CUMPLE
CORRECTOR DE
9 P OSTURA UN $21.264 | $18331 | $2933 | $21264 | CUMPLE
10 FAJA ABDOMINAL UN $32210 | $27.767 | $4.443 | $32210 | CUMPLE
11 FAJA DORSOLUMBAR UN $51400 | $51.400 $0 $51.400 | CUMPLE
FAJA DE SOPORTE
12 L UMBOSACRO UN $50300 | $35.112 $0 $35.112 | cumeLe
ALMOHADILLAS
13 METATARSIANA EN UN $36.704 $ 76.896 CUMPLE
SILICONA
14 ARNES DE PAULIK UN $47.000 | $47.000 CUMPLE
BASTON DE TRIPLE
15 APOYO UN $43.973 $36.485 CUMPLE
BASTON METALICO TIPO
16 P ARAGUAS UN $28.240 $21.621 CUMPLE
BRACE DE RODILLA CON
17 | ceEnTRADOR DE ROTULA | UM $46.347 | $29.548 CUMPLE
BRACE DE RODILLA EN
18 NEOPRENE CERRADO UN §21.447 $18.488 CUMPLE
BRACE DE RODILLA CON
% | ReFuERZOS LATERALES | YN $44.500 | $44.500 CUMPLE
ESPACIADOR
20 INTERDOGITAL EN UN $ 5342 $3.784 CUMPLE
SILICONA
INMOVILIZADOR PARA
21 TOBILLO CIERRE EN UN $31.500 | $31.499 CUMPLE
OCHO GON VELCRO
22 MULETA;Q&;"L'ARES UN $46.693 | $35.000 $0 $35.000 | CUMPLE
PLANTILLAS
ORTOPEDICAS DE
23 | pealoE pscarabessiv | UN $33.204 $33.000 $0 $33.000 | CUMPLE
SILICONA
RODILLERAS
24 ESTABILIZADORAS UN $48.100 | $41.000 $0 $41.000 | CUMPLE
SANDALIAS PARA
25 CURACIONES DE UN $174.900 | $174.900 $0 $174.900 | CUMPLE
PACIENTES DIABETICOS
SEPARADOR DE
26 | JUANETES EN SILICONA | UN $5.342 $ 4.504 CUMPLE
TIPO CARRETE
TRACCIONES CUTANEAS
27 CONVELCRO UN $61.100 | $52.355 $0 $ 52355 CUMPLE
28 ZAPATON DE YESO UN $ 23.440 $18.918 | 1§3.027 7| $21845 CUMPLE
FERULAS PARA FASCITIS
29 | b ANTAR ACOLCHADAS UN $74.440 $74.440 $0 $ 74.440 CUMPLE
)
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DEDALES Y FUNDAS EN
30 SILICONA UN 1 $9.430 $8120 | $1301 1 $9.430 CUMPLE
FERULAS ESPICA PARA
31 PULGAR UN 1 $27.940 $19.228 $0 $19.228 CUMPLE
32 FERULAS DE ZIMMER UN 1 $7.770 $4.912 $0 $4.912 CUMPLE
33 BRACE DE CODO UN 1 $73.671 $43.103 | $6.896 | §49909 CUMPLE
34 COJIN DE COXIS UN 1 $ 37.287 $21.260 [ o : CUMPLE
COJIN CONTORNEADO
35 DE ESPALDA UN 1 $35.544 $29.137 CUMPLE
36 PANTORRILLERA UN 1 $ 14.750 $ 14.750 CUMPLE
PLANTILLAS
37 VISCOELASTICAS UN 1 $48.800 | $30.630 CUMPLE
ZAPATOS
38 POSOPERATORIOS UN 1 $22.940 $18.918 $0 $18.918 CUMPLE
TOBILLERA DE
39 AMARRAR UN 1 $38.240 $ 36.993 $0 $ 36.993 CUMPLE
40 | COLLAR DE FIDADELFIA UN 1 $ 36.560 $ 27.902 $0 $27.902 CUMPLE
COLLAR DE THOMAS
41 BLANDO UN 1 $18.940 $ 10.659 $0 $ 10.659 CUMPLE
42 CORSE MILWAUKEE UN 1 $538.400 | $538.400 | $0 $538400 | CUMPLE
JUNIOR
ALMOHADAS DE
43 ABDUCCION UN 1 $ 62.000 $24.140 $0 $24.140 CUMPLE
44 BASTON CANADIENSE UN 1 $ 32.560 $ 32.082 $0 $32.082 CUMPLE
45 | CAMINADOR PLEGABLE UN 1 $ 97.827 $ 75.240 30 $ 75.240 CUMPLE
as | MEDIDAS (Q’XE)EMBOL'CA UN 1 $45500 | $20602 | $3.296 %86 CUMPLE
PLANTILLAS TIPO TULIS
47 TALON (PAR) UN 1 $28.740 $ 17.089 $2.734 ‘ : CUMPLE
48 ZAPATQ ORTOPEDICO UN 1 $422.400 | $350.000 $0 $ 350.000 CUMPLE
INMOVILIZADOR DE
49 | HOMBRO TIPO ADULTOY | UN 1 $23.990 $ 18.300 $0 $18.300 CUMPLE
NIFIO
CORRECTOR DE
50 JUANETES UN 1 $20.410 $ 20.410 $0 $ 20.410 CUMPLE
CABESTRILLO T
51 PEDIATRICO UN 1 $18.523 $7.207 $1.153 ¥ 9 CUMPLE
52 | COLCHON ANTIESCARAS | UN 1 $589.867 | $ 450.000 $0 $ 450.000 CUMPLE
FERULA DE WALKER
8 | mponnNo ArTICULADO | N 1 $204.400 | $204.400 $0 $204.400 | CuMPLE
BRACE DE RODILLA CON
SOPORTES LATERALES Y
54 BLOQUEO PARA FLEXO UN 1 $272.400 $ 264.000 $0 $ 264.000 CUMPLE
EXTENSION
55 ELEVADOR SANITARIO $ 126.200 $ 95.000 $0 $ 95.000 CUMPLE
56 FAJA LUMBAR $ 50.300 $35.112 $0 $35.112 CUMPLE
57 | BOTON METATARCIANO $ 37.360 $32206 | $5153 | $37.359 CUMPLE
TAL = 2 $ 4.412.607 $3.843.859 400

NOTA: De acuerdo al Numeral 10.5 REVISION Y CORRECCION ARITMETICA: En caso de
presentarse cualquier discrepancia entre los diferentes valores presentados, EL HOSPITAL MILITAR
CENTRAL podra hacer correcciones y para ello tomara como valores inmodificables el valor unitario
base del bien incluido en el formulario del pliego de condiciones de la propuesta econémica. Por lo

“SM &W Famanizacion”
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tanto, para la Presente Evaluacién Economica se hace el ajuste del IVA y el Valor Unitario Total en los
items resaltados e indicados con e Numero 6,13,15,16,17,18,20,21,26,28,30,33,34,35,37,46,47,51,57
. Asi mismo, en el ANEXO 2 VALORACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA | se evidencia una
NOTA 1: La presente informacion debe ser suministrada en formato Excel, debidamente totalizada y

sin decimales.

NOTA: DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 4.6. PRECIOS DE REFERENCIA ESTABLECIDO EN LOS ESTUDIOS
PREVIOS Y EN VIRTUD QUE AMBOS PROPONENTES CUMPLIERON CON LOS PRECIOS DE REFERENCIA, SE

{E) MINDEFENSA

PROCEDE A EMITIR CONCEPTO ECONOMICO, TAL Y COMO SE DESCRIBE A CONTINUACION:

CONSOLIDADO ECONOMICO FINAL

CONCEPTO CANTIDAD
No OFERENTE PUNTAJE ECONOMICO | FECONOMICO | PRESUPUESTO | pormapa o
Y ADJUDICAR S DOUIRIR
FINANCIERO
JAIRO WILCHES GARAY NO SE ASIGNA
. Y/O ALMACEN PUNTAJE EGONOMICO | o no
ORTOPEDIA OLAYANIT. | POR NO CUMPLIR POR SUMINISTRO
79413256-9 TECNICAMENTE $80.000.000 | HASTA AGOTAR
PONGUTA GARZON -000. PRESUPUESTO
JOSE ALVARO Y/O ASIGNADO
2 | ORTOPEDICOS FUTURO 400 CUMPLE
NIT. 17038278-7
Atentamente,
Y
D
/ )
P.D. Cesar Jai

Comité Economic

"Sa&td éa&c{ad ﬂfammq;am
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